[bookmark: _GoBack]別記参考様式2

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

(実施機関名)　　　　　　　　印

公文書開示請求書の補正について(通知)

　あなた(貴団体)が　　　年　　月　　日付けをもって請求した公文書の開示請求は、下記の理由により形式上の要件に適合していないので、宇美町の保有する情報の公開に関する条例(平成13年宇美町条例第17号)第6条第3項の規定により、　　　　年　　月　　日までに公文書開示請求書を補正するよう通知します。
　なお、上記期限までに補正がないときは、宇美町行政手続条例(平成8年宇美町条例第28号)第8条及び宇美町の保有する情報の公開に関する条例第11条第2項の規定により、公文書の開示請求を拒否(不開示決定)することがあります。

記